MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL
EDITAL Nº 39/2011 – PRF, DE 20 DE JUNHO DE 2011

A COORDENADORA DE ENSINO DA COORDENAÇÃO GERAL DE RECURSOS HUMANOS DO

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
inclusão de candidatos sub judice na convocação dos candidatos pré-matriculados para a matrícula no
Curso de Formação Profissional, referente ao concurso público destinado ao provimento de vagas no
cargo de Policial Rodoviário Federal.
1 Convocação para a matrícula no Curso de Formação Profissional dos candidatos sub judice incluídos
de concursos anteriores, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem
alfabética.
000006279, Adiel Pereira Alcantara / 000025617, Alex Passos Sena / 000003002, Claudio Veras Azevedo
/ 000058776, Daniel Flavio de Oliveira Gonzaga / 127000196, Elton de Jesus Sales / 000002943,
Fernando Rios Costa / 000006738, Francisco Roger Lins Santos Dumont / 126002065, Goncalo Ribeiro de
Oliveira Junior / 127004883, Leonardo Rocha dos Santos / 000001452, Mauricio Gomes de Souza /
000032348, Rodrigo Acacio Mendanha / 000150316, Zenon Frota de Macedo.

Em atenção à Nota Interna nº 103/2011/AGU/PRU/COPPI da Advocacia-Geral da União, torna

sem efeito a convocação para a matrícula no Curso de Formação Profissional do candidato Eduardo
Hildebrando Lima de Sales, inscrição nº 05134536, publicada por meio do Edital nº 38/2011 – PRF, de 15
de junho de 2011, no Diário Oficial da União e divulgado no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/dprf2008.
2 DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O candidato convocado deve observar os itens 2, 3 e 4 do Edital nº 37/2011 – PRF, de 14 de junho de
2011, publicado no Diário Oficial da União e divulgado no  endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/dprf2008.

Brasília/DF, 20 de junho de 2011.
Luciana da Silva Duarte

Coordenadora De Ensino